

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 4 ชั้น 12 ห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านทุ่งเชือก ตำบลคูห่าน อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูห่าน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							4,016,739.30
2	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก							214,962.00
3	งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง							1,061,343.00
4	งานตกแต่งผิวพื้น							843,953.43
5	งานประตู - หน้าต่าง							679,350.00
6	งานหลังคา							60,909.12
7	งานราบบนใต้							23,806.50
8	งานฝ้าเพดาน							260,456.00
9	งานสุขภัณฑ์							52,139.06
10	งานทาสี							290,500.00
11	งานระบบไฟฟ้า							342,155.00
12	งานระบบประปา - สุขาภิบาล							67,235.65
13	งานเปิดเตี๊ลิค							291,060.00
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน							7,913,549.06

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 4 ชั้น 12 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านทุ่งเทือก อำเภอสิขิมพูน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูพาน

จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ สท. ศท. 4/12 (ปรับปรุง 2545)

เมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	1. งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	เจาะสำรวจชั้นดิน	จุด	2.00	-	-	12,500.00	25,000.00	25,000.00
2	ขุดดินถมกลบ	ลบ.ม.	50.00	-	-	125.00	6,250.00	6,250.00
3	ดินถม	ลบ.ม.	576.00	43.29	24,935.04	99.00	57,024.00	81,959.04
4	พรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	45.00	93.35	4,200.75	91.00	4,095.00	8,295.75
5	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 180 KSC.(รูปทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	10.00	2,112.15	21,121.50	306.00	3,060.00	24,181.50
6	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 280 KSC.(รูปทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	370.00	2,224.30	822,991.00	485.00	179,450.00	1,002,441.00
7	ไม้แบบ + ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	450.00	728.97	328,036.50	-	-	328,036.50
8	ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ + ไม้คร่า	ตร.ม.	1,300.00	-	-	133.00	172,900.00	172,900.00
9	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- RB 6 (SR24)	ตัน	5.00	18,593.46	92,967.30	4,100.00	20,500.00	113,467.30
	- RB 9 (SR24)	ตัน	11.00	17,750.00	195,250.00	4,100.00	45,100.00	240,350.00
	- DB 12(SD30)	ตัน	5.70	20,560.75	117,196.28	3,300.00	18,810.00	136,006.28
	- DB 16(SD30)	ตัน	10.80	20,560.75	222,056.10	3,300.00	35,640.00	257,696.10
	- DB 20(SD30)	ตัน	10.80	20,560.75	222,056.10	2,900.00	31,320.00	253,376.10
	- DB 25(SD30)	ตัน	23.50	20,560.75	483,177.63	2,900.00	68,150.00	551,327.63

[illegible]